



POWIATOWY URZĄD PRACY

19-400 Olecko, ul. Armii Krajowej 30, tel. 520-30-78, 520-25-33, fax 520-27-46
e-mail: biuro@pup.olecko.pl, <http://pup.olecko.pl>

Olecko, dn.25.05.2016r.

Znak sprawy: OA.240.1.2016.IW

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot.: zapytania ofertowego na zakup samochodu osobowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku: data zamieszczenia: 23.05.2016r.

W związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym dot. zakupu samochodu osobowego dla PUP Olecko Zamawiający udziela odpowiedzi na zgłoszone pytania.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód, który posiada różnicę pojemności bagażnika 510 l ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści samochód z fabrycznym systemem nagłośnieniowym z nawigacją GPS, Bluetooth, MP3 ale bez odtwarzacza CD?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z zamieszczoną specyfikacją techniczną pojazdu.

Pytanie nr 3:

Co oznacza zapis: lusterko do tzw. „martwego pola”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż lusterko do tzw. „martwego pola” to dodatkowe lusterko, bądź też lusterko ze specjalnymi sensorami, którego zadaniem jest monitorowanie martwego pola, tj. obszaru wokół pojazdu silnikowego, który nie jest widoczny w lusterkach bocznych ani we wstecznym przez kierującego w trakcie jazdy.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem o pojemności 1587 cm³?



POWIATOWY URZĄD PRACY

19-400 Olecko, ul. Armii Krajowej 30, tel. 520-30-78, 520-25-33, fax 520-27-46
e-mail: biuro@pup.olecko.pl, <http://pup.olecko.pl>

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z zamieszczoną specyfikacją techniczną pojazdu.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza klimatyzację jednostrefową manualną sterowaną elektronicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza klimatyzacji jednostrefowej manualnej sterowanej elektronicznie.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż w numerze VIN samochodu do rozliczenia podano błędną literę.

Było: TMBPV46Y244093081

Powinno być: TMBPY46Y244093081

Zamawiający informuje, iż informacja ta nie wpływa na zmianę opisu przedmiotu zamówienia, w związku z tym Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Pytania i odpowiedzi do treści zapytania ofertowego wraz ze sprostowaniem zamieszczono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Zamawiającego.